MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

Secretaria de Saúde
Rua João Pessoa, 59 – tel.: 4125-1300 / 2630-6110/ e-mail: saude@saobernardo.sp.gov.br

Ofício DA/FMS n.º 059/2023

Assunto: Convênio 645/2023

São Bernardo do Campo, 09 de outubro de 2023

Prezado Senhor:

Encaminhamos a Prestação de Contas relativa ao mês de setembro do exercício de 2023 do

Convênio n.º 645/2023, assinado em 13/07/2023, com vigência até 31/03/2024, no valor global de R$

150.000.000,00 (Cento e cinquenta milhões de reais), objeto: Prestação de serviços para manter as

operações necessárias ao funcionamento dos Hospital Anchieta, Hospital de Clínicas, Hospital de

Urgência e Hospital Municipal e Universitário.

Atenciosamente,

ORLANDO MORANDO JUNIOR

PREFEITO

ELEUSES PAIVA

Secretário da Saúde

Rua Conselheiro Crispiniano n.º 20, 13 º andar

Centro – São Paulo - SP

CEP 01037-000

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r

a
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d

e
 d

e
s
ta

 c
ó
p
ia

 i
m

p
re

s
s
a
,
a
c
e
s
s
e

 o
 s

it
e
 h

tt
p
s
:/

/p
ro

d
ig

i.
s
a
o
b
e
rn

a
rd

o
.s

p
.g

o
v
.b

r/
c
p
a
v
-p

o
rt

a
l-
e
x
te

rn
o
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 p
ro

c
e

s
s
o

 S
B

.0
6

8
8

2
0
/2

0
2

3
-3

1
 e

 o
 c

ó
d

ig
o

 2
7

7
8

M
W

F
G

.

O
 o

ri
g
in

a
l
d
e
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 é
 e

le
tr

ô
n
ic

o
 e

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r

O
R

L
A

N
D

O
 M

O
R

A
N

D
O

 J
U

N
IO

R
.

Página: 305